PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2017

       г. Бородино

№ 6

О внесении изменений  в приложение 1 к постановлению  администрации  города Бородино от 30.12.2004 № 1667 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав"
         В соответствии с Федеральным законом  от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об  основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних», Примерным положением о комиссиях  по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 995, Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от  30.12.2004 № 1667 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав" следующие изменения:

состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  города Бородино
     А.Ф. Веретенников
Зинкевич Т.В. 4 50 08

	Приложение

к постановлению администрации города Бородино от 11.01.2017 № 6
Приложение  1
к постановлению администрации города Бородино от 30.12.2004 № 1667

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

Морозов А.А.                                                            Заместитель Главы  города,

                    председатель комиссии
Кучерова М.А.                                                           Начальник отдела образования
                                                                                     администрации города Бородино,
                                                                       заместитель председателя

Демченко Г.А.                                                            Ведущий специалист комиссии
                                                                                     по делам  несовершеннолетних и

      защите их  прав,

                      ответственный секретарь
Члены комиссии:

Позднякова Е.М.

                    Главный специалист по
                                                                                     охране прав детей
Будникова И.А.                                                         Начальник УИИ № 43
                                                                                    ГУМРУИИ № 6

                                                                                    ГУФСИН по Красноярскому краю
                                                                                    (по согласованию)
Панина Н.В.                                                               Начальник ОДН МО МВД
                                                                                     России  «Бородинский»
                                                                                     (по согласованию)
Егорова О.В.                                                              Заведующая детской
                                                                                    Поликлиникой КГУЗ
                                                                                  «Бородинская городская больница»
Быкова С.А.                                                             Нарколог КГУЗ

                                                                                  «Бородинская городская больница»

Машукова Е.В.                                                          Директор КГБУ

                                                                                    «Центр занятости населения
                                                                                     города  Бородино»
                                                                                     (по согласованию)
Миль О.Ф.                                                                  И.о. директора МБУСО
                                                                                   «Комплексный центр социального

                                                                                   обслуживания населения города

                                                                                   Бородино»
Прокина Т.В.                                                             Руководитель Управления
                                                                                    социальной  защиты населения
                                                                                    администрации города
                                                                                    Бородино

Дворянчик А.В.                                                        Директор МКУ
                                                                                   «Многопрофильный молодежный

                                                                                    центр г.Бородино»

Тихонова Н.К.                                                          Депутат  Бородинского
                                                                                   городского  Совета депутатов
                                                                                   (по согласованию)
Травникова О.А.                                                       Директор  КГКОУ
                                                                                   «Бородинский детский дом»
Гордиенко Г.В.                                                          Старший инспектор ОДН
                                                                                    МО МВД России

                                                                                    «Бородинский»

                                                                                    (по согласованию)